
Selettiva Centro Sud Montalbano 85 Senior - Gara 1 Gr B

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 115 PICCOLELLA V. 18:35.656
Tempo gara

1 2:17.970 17:24:11.926

2 2:15.717 17:26:27.643

3 2:16.664 17:28:44.307

4 2:14.748 17:30:59.055

5 2:15.519 17:33:14.574

6 2:17.059 17:35:31.633

7 2:17.991 17:37:49.624

8 2:18.493 17:40:08.117

 Po. 2 - # 4 CATARSI T. + 01.414
Diff. Primo

1 2:19.238 17:24:09.315

2 2:16.951 17:26:26.266

3 2:17.511 17:28:43.777

4 2:16.299 17:31:00.076

5 2:18.267 17:33:18.343

6 2:20.106 17:35:38.449

7 2:17.033 17:37:55.482

8 2:14.049 17:40:09.531

 Po. 3 - # 46 GARASTO F. + 23.565
Diff. Primo

1 2:19.188 17:24:11.220

2 2:19.961 17:26:31.181

3 2:18.688 17:28:49.869

4 2:19.895 17:31:09.764

5 2:20.623 17:33:30.387

6 2:20.232 17:35:50.619

7 2:21.415 17:38:12.034

8 2:19.648 17:40:31.682

 Po. 4 - # 30 SBRO G. + 24.513
Diff. Primo

1 2:19.278 17:24:12.321

2 2:19.520 17:26:31.841

3 2:18.434 17:28:50.275

4 2:20.058 17:31:10.333

5 2:20.832 17:33:31.165

6 2:20.373 17:35:51.538

7 2:20.974 17:38:12.512

8 2:20.118 17:40:32.630

 Po. 5 - # 255 ROSSIGNUOLO M.+ 30.441
Diff. Primo

1 2:24.564 17:24:17.108

2 2:21.311 17:26:38.419

3 2:20.942 17:28:59.361

4 2:20.908 17:31:20.269

5 2:18.984 17:33:39.253

6 2:19.191 17:35:58.444

7 2:21.379 17:38:19.823

8 2:18.735 17:40:38.558

 Po. 6 - # 151 CORDONI R. + 54.055
Diff. Primo

1 2:23.730 17:24:15.958

2 2:20.621 17:26:36.579

3 2:20.541 17:28:57.120

4 2:21.265 17:31:18.385

5 2:22.465 17:33:40.850

6 2:26.066 17:36:06.916

7 2:30.472 17:38:37.388

8 2:24.784 17:41:02.172

 Po. 7 - # 161 BRUNI N. + 1:00.564
Diff. Primo

1 2:31.191 17:24:24.562

2 2:23.587 17:26:48.149

3 2:22.167 17:29:10.316

4 2:23.391 17:31:33.707

5 2:26.463 17:34:00.170

6 2:19.971 17:36:20.141

7 2:21.908 17:38:42.049

8 2:26.632 17:41:08.681

 Po. 8 - # 38 MANDORINO P.+ 1:12.652
Diff. Primo

1 2:28.202 17:24:22.118

2 2:26.431 17:26:48.549

3 2:26.478 17:29:15.027

4 2:25.377 17:31:40.404

5 2:25.671 17:34:06.075

6 2:25.250 17:36:31.325

7 2:25.009 17:38:56.334

8 2:24.435 17:41:20.769

 Po. 9 - # 12 DE BELLIS E. + 1:14.814
Diff. Primo

1 2:29.726 17:24:25.144

2 2:26.380 17:26:51.524

3 2:24.454 17:29:15.978

4 2:26.123 17:31:42.101

5 2:25.589 17:34:07.690

6 2:25.063 17:36:32.753

7 2:25.301 17:38:58.054

8 2:24.877 17:41:22.931

 Po. 10 - # 221 STANISLAO G.+ 1:38.603
Diff. Primo

1 2:28.304 17:24:23.265

2 2:27.077 17:26:50.342

3 2:28.025 17:29:18.367

4 2:29.613 17:31:47.980

5 2:28.730 17:34:16.710

6 2:30.434 17:36:47.144

7 2:29.789 17:39:16.933

8 2:29.787 17:41:46.720

Fastest lap: 2:14.049 
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